
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY SABNIE 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270) Wójt Gminy Sabnie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 438.077,16 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 429.902,16 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 438.077,16 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 429.902,16 zł 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 33.832.784,09 zł, w tym dochody bieżące 
18.117.082,96 zł i dochody majątkowe 15.715.701,13 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów zleconych po zmianach wynosi 2.230.611,28 zł, zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 38.172.784,09 zł, w tym wydatki bieżące 17.069.908,47 zł 
i wydatki majątkowe 21.102.875,62 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków 
zleconych po zmianach wynosi 2.230.611,28 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Sabnie 
 
 

Ireneusz Piotr Wyszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 12509



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 45/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 13 października 2023 r 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 320 888,31 404 922,64 4 725 810,95  

 01095  Pozostała działalność 546 363,31 404 922,64 951 285,95  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

451 663,31 404 922,64 856 585,95 

 

600   Transport i łączność 9 759 542,44 1 047,52 9 760 589,96  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 047,52 1 047,52  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 047,52 1 047,52 

 

750   Administracja publiczna 159 832,00 232,00 160 064,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 482,00 232,00 33 714,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 482,00 232,00 33 714,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 045,00 23 700,00 46 745,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22 005,00 23 700,00 45 705,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 005,00 23 700,00 45 705,00 

 

852   Pomoc społeczna 230 660,00 6 706,00 237 366,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 814,00 5 990,00 83 804,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 000,00 5 990,00 77 990,00 
 

 85295  Pozostała działalność 3 112,00 716,00 3 828,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 112,00 716,00 3 828,00 
 

855   Rodzina 1 281 324,00 1 469,00 1 282 793,00  
 85595  Pozostała działalność 12 201,00 1 469,00 13 670,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12509



  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 201,00 1 469,00 13 670,00 

         
Razem: 33 394 706,93 438 077,16 33 832 784,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12509



Tabela nr 1a do Zarządzenia nr 45/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 13 października 2023 r 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 451 663,31 404 922,64 856 585,95  

 01095  Pozostała działalność 451 663,31 404 922,64 856 585,95  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

451 663,31 404 922,64 856 585,95 

 

600   Transport i łączność 0,00 1 047,52 1 047,52  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 047,52 1 047,52  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 047,52 1 047,52 

 

750   Administracja publiczna 33 482,00 232,00 33 714,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 33 482,00 232,00 33 714,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 482,00 232,00 33 714,00 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 045,00 23 700,00 46 745,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22 005,00 23 700,00 45 705,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 005,00 23 700,00 45 705,00 

 

          
Razem: 1 800 709,12 429 902,16 2 230 611,28  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12509



Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 45/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 13 października 2023 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 210 916,33 404 922,64 7 615 838,97 

 01095  Pozostała działalność 451 663,31 404 922,64 856 585,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 557,08 6 775,04 14 332,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,06 1 164,62 2 463,68 

  4430 Różne opłaty i składki 442 807,17 396 982,98 839 790,15 

600   Transport i łączność 11 421 448,16 1 047,52 11 422 495,68 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 047,52 1 047,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 047,52 1 047,52 

750   Administracja publiczna 3 715 922,03 232,00 3 716 154,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 482,00 232,00 33 714,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 482,00 232,00 33 714,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 045,00 23 700,00 46 745,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22 005,00 23 700,00 45 705,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 700,00 23 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 149,00 -13,26 2 135,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 501,51 -77,15 12 424,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 705,00 279,91 6 984,91 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -189,50 310,50 

852   Pomoc społeczna 1 087 322,00 6 706,00 1 094 028,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 610 996,00 5 990,00 616 986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 700,00 5 990,00 407 690,00 

 85295  Pozostała działalność 3 112,00 716,00 3 828,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 100,00 710,00 3 810,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,00 6,00 18,00 

855   Rodzina 1 301 824,00 1 469,00 1 303 293,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12509



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 500,00 0,00 1 216 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 095 000,00 -11 000,00 1 084 000,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 11 000,00 95 000,00 

 85595  Pozostała działalność 12 201,00 1 469,00 13 670,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 12 071,00 1 446,00 13 517,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130,00 23,00 153,00 

         
Razem: 37 734 706,93 438 077,16 38 172 784,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12509



Tabela nr 2a do Zarządzenia nr 45/2023 Wójta Gminy Sabnie z dnia 13 października 2023 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2023 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 451 663,31 404 922,64 856 585,95 

 01095  Pozostała działalność 451 663,31 404 922,64 856 585,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 557,08 6 775,04 14 332,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,06 1 164,62 2 463,68 

  4430 Różne opłaty i składki 442 807,17 396 982,98 839 790,15 

600   Transport i łączność 0,00 1 047,52 1 047,52 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 047,52 1 047,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 047,52 1 047,52 

750   Administracja publiczna 33 482,00 232,00 33 714,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 482,00 232,00 33 714,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 482,00 232,00 33 714,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 045,00 23 700,00 46 745,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22 005,00 23 700,00 45 705,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 700,00 23 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 149,00 -13,26 2 135,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 501,51 -77,15 12 424,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 705,00 279,91 6 984,91 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -189,50 310,50 

855   Rodzina 1 259 123,00 0,00 1 259 123,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 216 000,00 0,00 1 216 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 095 000,00 -11 000,00 1 084 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 11 000,00 95 000,00 

         
Razem: 1 800 709,12 429 902,16 2 230 611,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12509


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 WÓJTA GMINY SABNIE z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-21T12:28:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




